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Projekt „Zielone światło innowacji”

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ogłasza nabór partnerów do
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współpracy w ramach projektu „Zielone światło innowacji” zgłaszanego do POKL
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.

Celem projektu jest wzrost świadomości z korzyści wynikających z transferu wiedzy i wzmocnienia
powiązań sfery B+R z przedsiębiorstwami prowadzącymi działalność gospodarczą w zielonym
sektorze poprzez:

wsparcie przedsiębiorstw obejmujące szkolenia i doradztwo dla pracowników przedsiębiorstw●

w zakresie wdrażania danych przedsięwzięć innowacyjnych w przedsiębiorstwach prowadzących
działalność gospodarczą w zielonym sektorze.
tymczasowe zatrudnienie wysoko wykwalifikowanego personelu w MMŚP prowadzących●

działalność gospodarczą w zielonym sektorze.

Nabór partnerów odbywa się w formule konkursowej. Oferty można składać w siedzibie MARR S.A.
do 19.09.2012 r. na Formularzu oferty współpracy.  Ewentualne pytania dotyczące konkursu prosimy
kierować na adres email: biuro@marr.pl. z dopiskiem „Zielone światło innowacji” – nabór partnerów.

Źródło: www.marr.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14561.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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